[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 мая 2023года                                                                                     № 674
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального района от 24.04.2022г. № 313 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Вознесенского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. На основании решения совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 27.09.2022г. № 20 «О реорганизации администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области» внести в постановление администрации Вознесенского муниципального района от 24.04.2022г. № 313 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Вознесенского муниципального района» следующие изменения:
1.1.В названии слово «района» заменить словом «округа»;
1.2.По тексту постановления слова «района» в соответствующем падеже заменить словами «округа».
2. В связи с кадровыми изменениями:
2.1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденное постановлением администрации Вознесенского муниципального района от 24.04.2022г. № 313 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Вознесенского муниципального района», следующие изменения:
 2.1.1. Вывести из состава комиссии:
- Евсеева Даниила Сергеевича - начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Вознесенскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию).
2.1.2. Ввести в состав комиссии:
- Юнина Сергея Анатольевича - дознавателя отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Вознесенскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию).
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области;
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом образования администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Ермакову Н.М.

	Глава местного
самоуправления округа

И.А. Мартынов

[bookmark: _GoBack]

image1.png